ҚРҰБ АУМАҚТЫҚ ФИЛИАЛДАРЫНЫҢ МЕКЕНЖАЙЫ
[bookmark: _GoBack]КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ФИЛИАЛОВ НБРК
	№
	Филиалдың атауы
Наименование филиала
	Нысанның атауы
Наименование формы
	Телефон нөмері
Номер телефона
	Электрондық мекенжайы
Электронный адрес
	Факс
Факс

	1
	Алматы қалалық филиалы
Алматинский городской филиал
	1-ТБ 
1-ПБ 
	7 (727) 244-36-42
7 (727) 244-36-44
7 (727) 244-36-41
7 (727) 244-36-45
7 (727) 244-36-43
7 (727) 244-36-25
7 (727) 244-36-48
7 (727) 244-36-38
7 (727) 244-36-46
7 (727) 244-36-47
7 (727) 244-36-30
	af_99@nationalbank.kz 
Galiya.Turlybayeva@nationalbank.kz
Kiilybayeva.sh@nationalbank.kz
Volobuyeva_s@nationalbank.kz
af_96@nationalbank.kz
Alfiya.Yapparova@nationalbank.kz
af_32@nationalbank.kz
Zaripova@nationalbank.kz
af_20@nationalbank.kz
Aigerim.Zhiekbaeva@nationalbank.kz
Mira.Abdreimova@nationalbank.kz
	7 (727) 244-36-39

	
	
	2-ТБ - 10-ТБ
2-ПБ - 10-ПБ
	7 (727) 244-36-49
	Af_23@nationalbank.kz

	

	2
	Жетісу облысындағы филиалы (Талдықорған қаласы)
Филиал в области Жетісу (г. Талдыкорган)
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7282) 55-95-06
	tald_10@nationalbank.kz   tald_43@nationalbank.kz
tald_33@nationalbank.kz  
	7 (7282) 24-40-91

	3
	Ақтөбе филиалы 
Актюбинский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7132) 70-39-14 вн.2524
7 (7132) 70-39-10 вн.2561
7 (7132) 70-39-10 вн.2571
7 (7132) 70-39-10 вн.2526
7 (7132) 70-39-10 вн.2562
	akt_90@nationalbank.kz edil.umurzakov@nationalbank.kz
akbota.murzalina@nationalbank.kz      
samir.Orujov@nationalbank.kz
amirzhan.shamgaliyev@nationalbank.kz
	7 (7132) 21-06-43

	4
	Шығыс Қазақстан филиалы 
Восточно-Казахстанский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7232) 56-06-81  вн. 2727
7 (7232) 56-06-74  вн. 2725
7 (7232) 56-06-74  вн. 2726
7 (7232) 56-06-74  вн. 2723
	Gulshat.Idrisova@nationalbank.kz 
Anar.Kanapyanova@nationalbank.kz
Kymbat.Tokhtarova@nationalbank.kz
Dinara.Zhunussova@nationalbank.kz
	7 (7232) 25-47-17 

	5
	Атырау филиалы
Атырауский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7122) 55-65-11, 55-65-21 
7 (7122) 55-65-02 вн.2620
7 (7122) 55-65-02 вн.2622
7 (7122) 55-65-02 вн.2623
7 (7122) 55-65-02 вн.2624
7 (7122) 55-65-02 вн.2625
	
ainagul.akkulova@nationalbank.kz
nurbiga.ibrayeva@nationalbank.kz
nurtekeshova@nationalbank.kz
Gulsim.Kulymova@nationalbank.kz
atyur_22@nationalbank.kz
	

	6
	Жамбыл филиалы
Жамбылский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7262) 99-93-48
7 (7262) 99-93-41 вн.2881
7 (7262) 99-93-41 вн.2821
7 (7262) 99-93-41 вн.2839
7 (7262) 99-93-41 вн.2865
7 (7262) 99-93-41 вн.2866
	Talant.Taskarayev@nationalbank.kz
kuttybayeva.a@nationalbank.kz
Yessengali.Jolboldiyev@nationalbank.kz
Jamilya.Nurbayeva@nationalbank.kz 
Dana.Baimoldayeva@nationalbank.kz
Jibek.Omarova@nationalbank.kz
	7 (7262) 45-59-81

	7
	Қарағанды филиалы 
Карагандинский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7212) 55-93-37 ішк 3015
7 (7212) 55-93-37 вн. 3054, 55-93-20
7(7212) 55-93-37 вн. 3070
7(7212) 55-93-37 вн. 3071
7 (7212) 55-93-37 вн. 3042
	Furman.I@nationalbank.kz
kar_26@nationalbank.kz

Gulzhan.Turgumbayeva@nationalbank.kz
Nurlan.Toregozhin@nationalbank.kz
Zhandos.Mukhazhanov@nationalbank.kz
	7 (7212) 41-91-32

	8
	Қызылорда филиалы 
Кызылординский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7242) 55-15-23, вн 3118, 3145, 3143, 3156, 3119
7 (7242) 26-11-35
	Аkmaral.Аlibekova@nationalbank.kz
Bakhytkul.Abdikalykova@nationalbank.kz
Madiyar.Shaimerden@nationalbank.kz
Balnur.Aibusinova@nationalbank.kz
Shynar.gabit@nationalbank.kz
	7 (7242) 55-15-23

	9
	Қостанай филиалы 
Костанайский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7142) 99-09-16
7 (7142) 99-09-10
	Kaliya.Bekmagambetova@nationalbank.kz 
meirembaeva.d@nationalbank.kz
	7 (7142) 54-23-81 

	10
	Мағыстау филиалы 
Мангистауский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7292) 43-05-38
7 (7292) 70-15-09                                  
	mang_45@nationalbank.kz, mang_15@nationalbank.kz, Liza.Kilibaeva@nationalbank.kz, Zhanar.Dautova@nationalbank.kz
	7 (7292) 43-05-38

	11
	Павлодар филиалы 
Павлодарский филиал
	1-ПБ, 10-ПБ
	7 (7182) 70-44-19
	pavl_23@nationalbank.kz
Almaz.Omarov@nationalbank.kz
Bagustar.Kashtapiev@nationalbank.kz
	7 (7182) 22-10-30

	
	
	1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7182) 70-44-19
	Aizhan.Omarova@nationalbank.kz
	

	12
	Солтүстік филиалы 
Северо-Казахстанский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7152) 55-15-33
	Petro_15@nationalbank.kz
alma.alkenova@nationalbank.kz
BibigulBulatkizi@nationalbank.kz
	7 (7152) 46-09-83

	13
	Батыс Қазақстан филиалы 
Западно-Казахстанский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7112) 55-45-19 вн.2925
7 (7112) 55-45-19 вн.2926
7 (7112) 55-45-19 вн.2928
7 (7112) 55-45-19 вн.2957
	Aida.Nuraliyeva@nationalbank.kz
Danira.Zhanaliyeva@nationalbank.kz
Aliya.Kurmangalieva@nationalbank.kz
Adil.Zhivolbayev@nationalbank.kz
	 

	14
	Орталық филиал (Астана қаласы) Центральный филиал
	1-ПБ
	7 (7172) 70-25-31
7 (7172) 70-25-46
7 (7172) 70-33-30
7 (7172) 70-33-56
	madina.salmenova@nationalbank.kz
Aitkozhina@nationalbank.kz
Gulnur.Begeyeva@nationalbank.kz
Madiyar.Burkulov@nationalbank.kz
	7 (7172) 70-33-37

	
	
	2-ПБ - 10-ПБ
	7 (7172) 70-33-64
	Madina.Ospanova@nationalbank.kz
	

	15
	Ақмола филиалы
Акмолинский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7162) 55-18-05 іш.2281
7 (7162) 55-18-00 іш. 2283
7 (7162) 55-18-00 іш. 2284
	kokch_20@nationalbank.kz    
azamat.s@nationalbank.kz  
Tolkyn.Ramazankyzy@nationalbank.kz
	
7 (7162) 25-07-50 

	16
	Шымкент филиалы 
Шымкентский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7252) 99-79-11
7 (7252) 99-79-10
	Chimk_4@nationalbank.kz Zhanara.Tulemetova@nationalbank.kz Aliya.Moldakhanova@nationalbank.kz AkzhanaSauyrtayeva@nationalbank.kz Bayan.Abdillayeva@nationalbank.kz Chimk_9@nationalbank.kz  
	7 (7252) 21-26-33

	17
	Түркістан филиалы
Туркестанский филиал
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7253) 35-99-71
	Gulzhan.Tashmenova@nationalbank.kz                                          uljan.egemova@nationalbank.kz                                
Bernard.Kassimov@nationalbank.kz
	 

	18
	Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы)
Филиал в области Ұлытау (г. Жезказган)
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7102) 99-99-44, іш.3708
7 (7102) 99-99-44, іш.3716
7 (7102) 99-99-44, іш.3714
7 (7102) 99-99-44, іш.3721
7 (7102) 99-99-44, іш.3713
7 (7102) 99-99-44, іш.3715
	Samat.Abdullayev@nationalbank.kz 
Kazbek.Syrtanbekov@nationalbank.kz
Alima.Ospanova@nationalbank.kz
Umit.Sultanova@nationalbank.kz  
Kundyz.Kikbayeva@nationalbank.kz
Aliya.Kusmangali@nationalbank.kz
	7 (7102) 99 99 11

	19
	Алматы облысындағы филиалы (Қонаев қаласы) 
Филиал в Алматинской области (город Қонаев)
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7277) 27-99-22                                             7 (7277) 27-99-33
	Dastan.konbayev@nationalbank.kz   Gulmira.Dyussebayeva@nationalbank.kz
Nazym.Mustafina@nationalbank.kz
Shara.Suleimenova@nationalbank.kz
	 

	20
	Абай облысындағы филиалы (Семей қаласы) 
Филиал в области Абай
	1-ТБ - 10-ТБ
1-ПБ - 10-ПБ
	7 (7222) 60-08-88
7 (7222) 60-03-00
	semey@nationalbank.kz
Valentina.Krivitskaya@nationalbank.kz      Dinara.Abylgazina@nationalbank.kz              Evgeniya.Omargaliyeva@nationalbank.kz             Larissa.Gorovaya@nationalbank.kz        Gulnara.Yensina@nationalbank.kz             Alibek.Adilbekov@nationalbank.kz             Asset.Kamalov@nationalbank.kz
	 



